
Satışa çıkacak olan Meltem 
Çarşısı’nın ihale süreci 

başladı. İcra Dairesi’nin 100 
milyon lirayla başlattığı 

ihaleye karşı çıkan mahalle 
halkı ve muhtarı çarşının 
kamuda kalmasını istiyor

�Meltem Mahallesi Muh-
tarı Ömer Engin Sarı “Bura-
sı öğrencilerin uğrak noktası 
olmuştu. Endişemiz buraya 
yüksek binaların yapılması-
dır” dedi. 4’te

cazİbe noktası olmuştu

Ortamı germeyelim

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Mİnİklerİn
33 bİrİncİlİk 

SEVİNCİ7

Özlem SOYDAN

Beslenme trendleri

>6’da

�Öğrenciler, Kitap Fuarı’nı 
ziyaret ederek, bol bol kitap 
alıyor. Fuar gün boyu öğ-
rencilerin akınına uğrarken  
Büyükşehir de okullara ser-
vis desteği sağlıyor. 8’de

Kİtap Fuarı’na
öğrencİ İlgİsİ

Bu yıl 14’üncüsü 
gerçekleştirilen 

Antalya Kitap Fuarı’na 
öğrenciler yoğun ilgi 

gösteriyor
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Antalya
depreme 
dirençli

kent olacak
‘Antalya Deprem Master Planı-Güçlendirme Konferansı’nda 
konuşan Başkan Muhittin Böcek, “Deprem Master Planı’nı, 

Antalya’nın 19 ilçesini kapsayacak şekilde hazırlıyoruz” dedi

�Deprem Master Planı Güçlendirme 
Konferansı’nda konuşan Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek Antalya’yı depreme karşı 
dirençli bir kent oluşturma hede-
finde olduklarını belirterek “Bütün 
ilçeleri depreme hazırlıyoruz” dedi. 

�Başkan Muhittin Böcek ayrıca 
Deprem Master Planı’nın ana veri-
sini teşkil eden ‘yapı stoku envan-
teri’nin 19 ilçe belediyesinden te-
min edilmesi ile ilgili çalışmalarının 
devam ettiğini belirterek yol harita-
sı oluşturduklarını söyledi. 5’te

gündem deprem oldu 

yol harİtası oluşuyor

GÜVEN 
GÜNEŞ

�Kemer’de bu yıl ikincisi düzenle-
necek olan, Sup Cup Kemer’de 8 
ülkeden 300 sporcu kıyasıya mü-
cadele edecek. 8’de

�Büyükşehir Belediyesi ve Peyzaj 
Mimarları Odası işbirliğiyle ‘Sünger 
Kent Sempozyumu’ gerçekleştiriliyor. 
Sempozyumda, konuşan Başkan Mu-
hittin Böcek, Antalya’da bir ilki ger-
çekleştirdiklerini söyledi. 4’te

İLK KEZ DÜZENLENİYOR

‘Sünger Kent Antalya 
Sempozyumu’na katılan 
Başkan Muhittin Böcek, 

2009’dan bu yana
2 milyonun üzerinde 

fidan diktiklerini söyledi

Motosiklet satışı
otomobili ‘solladı’
�Türkiye’de Ocak- Eylül ayları ara-

sında trafiğe kaydı yapılan 1 mil-
yon 961 456 motorlu kara taşıtın-
dan 746 bin 595’i otomobil, 931 bin 
908’i motosiklet oldu. 2’de

Çarşı gider
gökdelen gelir

‘Suni bir 
gündem 

yaratılmaya 
çalışılıyor’

Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer’in 
tutuklanmasına CHP İl 
Başkanlığı önünde tepki 
gösterildi. İl Başkanı Nail 
Kamacı, “Suni gündem 
yaratılıyor” dedi. 2’de

Lösemİyİ yendİ
çocuklara umut oluyor
�6 yıl lösemi tedavisi görüp, sağlığına ka-

vuşan Hüseyin Can Özkan, ‘Ben iyileştim 
siz de yapabilirsiniz’ deyip çocuk hastala-
ra umut olabilmek için LÖSEV bünyesinde 
gönüllü faaliyetlere katılıyor. 6’da

Sup Cup Kemer’de 
heyecan yaşanacak

Antalya artık daha yeşil



Türkiye’de ocak- eylül ayları arasında trafiğe 
kaydı yapılan 1 milyon 961 456 motorlu 
kara taşıtından 746 bin 595’i otomobil, 
931 bin 908’i motosiklet oldu. 2015’te 
2 milyon 938 bin 364 olan trafikteki 
motosiklet sayısı, 2 kattan fazla artışla 
bu yıl 5 milyon 996 bin 886’ya yükseldi

Türkiye’de son dönemde moto-
siklet kullanımının yaygınlaşmasıy-
la trafiğe kayıtlı motosiklet sayısında 
2015’ten itibaren 2 kat artış yaşan-
dı. 2015’te 2 milyon 938 bin 364 olan 
trafikteki motosiklet sayısı, ekim ayı 
itibarıyla 5 milyon 996 bin 886’ya 
ulaştı. Aynı dönemde 10 milyon 589 
bin 337 olan otomobil sayısı da 15 
milyon 963 bin 660’e yükseldi. Bu yıl 
trafiğe kaydı yapılan motosiklet, oto-
mobil sayısını geçti. Eylül ayı itibarıy-
la trafiğe kaydı yapılan 1 milyon 961 
456 motorlu kara taşıtından 746 bin 
595’i otomobil, 931 bin 908’i motosik-
let oldu.

EN FAZLA SATIŞ TEMMUZ’DA

Bu yıl 14 bin 118 motosikletin tra-
fik kaydı silindi. Ocak- eylül döne-

minde trafikteki mo-
tosiklet sayısında 917 
bin 790 artış gerçek-
leşti. Geçen yıl trafik-
teki motosiklet sayı-
sı ise 5 milyon 79 bin 
396 olarak kayıtlara 
geçti. Trafiğe kaydı yap-
tırılan motosiklet sayısı, 
en fazla temmuz ayında 
gerçekleşti. Türkiye İstatis-
tik Kurumu (TÜİK) verilerin-
de aylara göre kaydı yapılan 
motosiklet sayısı şöyle: “Ocak-
ta 60 bin 229, şubatta 84 bin 611, 
martta 103 bin 121, nisanda 106 
bin 634, mayısta 111 bin 314, hazi-
randa 99 bin 643, temmuzda 129 bin 
851, ağustosta 115 bin 741, eylülde 
120 bin 764.” DHA
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İstanbul Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer’in tutuklanmasına ve 
belediyeye kayyum atanmasına 
Cumhuriyet halk Partisi (CHP) Antalya 

İl Başkanı Nail Kamacı’dan tepki geldi. İl 
binası önünde basın açıklaması yapan 
İl Başkanı Nail Kamacı kararın siyasi olduğunu 
ve asla kabul etmeyeceklerini söyledi.   Başkan 
Kamacı, “Belediye başkanımızı hedef alarak halkın 
iradesini yok sayan bu kararı ve siyasi iktidarın 
yargıyı istediği gibi kullanarak kendi çıkarlarına 
göre hukuk dışı süreçler işletmesini asla kabul 
etmiyoruz.  Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye’nin 
birinci partisidir. 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde 
halkın büyük desteğini kazanarak iş başına gelen 
Cumhuriyet Halk Partisi belediyeleri, demokratik 
yollardan yönetime gelmiş ve yetkisini yalnızca 
milletten almıştır. Gündemi değiştirme konusunda 
uzman bir iktidarla karşı karşıyayız” dedi. 

SUNİ GÜNDEM YARATILIYOR 

CHP İl Başkanı Nail Kamacı 
“Öyle ki; yoksulluk, açlık, sefalet, 

göç sorunu işsizlik, eğitim, 
sağlık, Orman arazilerinin 

peşkeş çekilmesi, su 
kaynaklarının birkaç kişiye 

peşkeş çekilmesini, dış 
politikada ki başarısızlıkları 
gündemden düşürmek için 

suni gündem yaratmada 
maharetliler ama biz 
onların oyununa 

gelmeyeceğiz 
Halkın 

gerçek gündemini paylaşacağız. Daha 
yeni açılım süreci başlatmak için 

girişimlerde bulunan iktidarın küçük 
ortağına destek veren büyük ortak 

geçmişte yazdığın yazdığı kitaplardan 
dolayı belediye başkanını görevinden 

alıp yerine kayyum atıyorlar. İşte bunların 
demokrasi anlayışı bu bunlarla aynı 

harara girilmez. Bunların barış, demokrasi 

diyerek ara sırada aman dış güçle geliyor,  bilhassa 
‘İsrail bize saldıracak’ diyerek halkın korkutarak 
yoğun bakımda olan iktidarlarını süresini uzatmak 
istemektedirler. Halka düşen görevde bunların fişini 
çekip siyasetlerini sonlandırmaktır. Bu hukuksuzluk 
sona erene kadar, halk iradesini korumak için 
meydanlarda, yargı önünde ve tüm demokratik 
platformlarda sesimizi büyüteceğiz. Egemenlik 
kayıtsız şartsız milletindir” dedi. 

CHP İl Başkanı Naİl Kamacı:

Suni bir gündem 
yaratılmaya çalışılıyor

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’in tutuklanmasına CHP İl Başkanlığı il binası 
önünde tepki gösterildi. İl Başkanı Nail Kamacı, “Suni gündem yaratılmaya çalışılıyor” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Serik’te motosikletli maskeli saldır-
ganlar, bir iş yerine pompalı tüfekle 
ateş edip ardından olay yerinden kaç-
masıyla ilgili yeni güvenlik kamera gö-
rüntüleri ortaya çıktı. İş yeri sahibinin, 
ateş edildiği sırada refleks göstererek 
yere yatması sayesinde ölümden dön-
düğü anlar görüntülere yansıdı. Olay, 
Cumhuriyet Mahallesi Hürriyet Cad-
desi üzerinde bulunan tohum ve fide 
satışı yapan iş yerinde meydana gel-
di. Kimlikleri tespit edilemeyen maske-
li 2 saldırgan, plakasız motosiklet ile iş 
yerinin olduğu adrese geldi. Motosik-
letten inen saldırgan, elinde bulunan 
pompalı tüfekle iş yerine gelerek ateş 
etti. Çevrede bulunan vatandaşlar, ken-
dilerini korumak için iş yerlerine sığın-
dı. Saldırgan silahıyla birlikte motosik-
let ile bekleyen diğer şüpheli eşliğinde 
olay yerinden kaçarak uzaklaştı. Olay 
anında iş yerinde bulunan iş yeri sahi-
bi Abdurrahman Burunsuz’un, kendi-
sini yere atarak kurtulduğu öğrenildi. 
Polis, olaya karışan 2 şüphelinin yaka-
lanması için çalışma başlattı.

ÖLÜMDEN KIL PAYI KURTULDU

Bir iş yerinin güvenlik kameralarına 
yansıyan olaya ait yeni görüntüler or-
taya çıktı. Saldırılan iş yerinin kame-
ralarına yansıyan yeni görüntülerde, 
işletme sahibi Abdurrahman Burun-
suz’un ölümden kıl payı kurtulduğu 
anlar yer aldı. Görüntülerde, saldır-
ganın elinde pompalı tüfekle geldiği-
ni gören Burunsuz, ateş açıldığı sırada 
refleks gösterip yere yatması, saçma-
lardan saniyeyle kurtulması ve işyeri 
camlarının kırılma anları yer aldı. İHA

Pompalı tüfekli 
saldırısında 
refleksi ile 

ölümden döndü

Manavgat’ta
silah kaçakçılığı 

operasyonu
Manavgat Cumhuriyet Başsavcılı-

ğı’nın talimatı doğrultusunda jandar-
ma ekipleri tarafından ilçe genelinde 
silah kaçakçılığını önlemek amacıy-
la çalışma başlatıldı. Antalya İl Jandar-
ma Komutanlığı İstihbarat Şube Mü-
dürlüğü ve Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafından yapı-
lan çalışma kapsamında bir şüpheli-
nin ilçeye ruhsatsız tabanca getirerek 
satacağı öğrenildi. Düzenlenen operas-
yon sırasında jandarma ekiplerini fark 
eden şüpheli aracından 2 poşeti atarak 
kaçtı. Şüphelinin attığı poşetlerde ya-
pılan aramada 19 ruhsatsız tabanca ve 
19 tabanca şarjörü ele geçirildi. Olay-
la ilgili soruşturmanın sürdüğü belir-
tildi. DHA

Göreve yeni atanan Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. 
Dr. Behzat Özkan, Alanya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler ve ekibini ziyaret 
etti. Ziyaret esnasında Prof. Dr. Özkan’a Antalya Kamu 
Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. Murat Türkyılmaz, 
Başkan Yardımcıları Dr. Mustafa Yıldırım, Fatih Yavuz 
ve ekibi, Alanya İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Nadir 
Aldemir eşlik etti. Prof. Dr. Behzat Özkan, Başhekim 
Doç. Dr. Güler ve hastane yönetimi ile birlikte tanışma 
ve genel değerlendirme toplantısı yaparak hastanenin 
işleyişi, kazandırılan özellikli birimler, teknik ekipman 

ve donanım ihtiyaçları, bölgenin ihtiyacı olan sağlık ya-
tırımları ve mevcut durumu hakkında brifing aldı. İlçe-
ye sağlık alanındaki planlamalarının temelinin atıldığı 
ilk toplantıda ilçeye kısa, orta ve uzun vadede kazandı-
rılması planlanan sağlık çalışmaları, izlenecek olan yol 
haritası masaya yatırılarak fikir alışverişinde bulunuldu. 
Antalya İl Sağlık Müdürü Behzat Özkan daha sonra 
Başhekim Güler ve ekibi ile birlikte verilen sağlık hiz-
metlerini ve çalışmaları yerinde inceledi. Özkan, yatan 
hastaları odalarında ziyaret ederek durumları hakkında 
bilgi aldı ve geçmiş olsun dileklerini iletti.  İHA

Alanya’da sağlık alanındaki 
planlamalar masaya yatırıldı

Motosİklet satışı
otomobİlİ ‘solladı’
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Manavgat’ta virajı alamayıp kaldırıma çıkan otomobilin 
sürücüsü kazayı yara almadan atlattı. Kaza, Zübeyde Hanım 
Caddesi’nde meydana geldi. Constantin Viktor Kartal’ın kullan-
dığı otomobil çevre yoluna döndüğü sırada sürücüsünün kont-
rolünden çıkarak yolun karşısındaki kaldırıma çıktı. Ekiplerin 
önlem aldığı yoldan otomobil çekici yardımıyla kaldırıldı.  İHA

Virajı alamayan araç kaldırıma çıktı

T.C.
ANTALYA

1. SULH HUKUK MAHKEMESİ
(Tereke Hâkimliği)
Tasfiye Memurluğu

   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.        Basın No: ILN02112703

Sayı	 : 2023/27 Tereke Satış (Tasfiye) Örnek 
	   No: 34 BASİT TASFİYEDE
	   ALACAKLILARI DAVET İLANI
	   Terekesi Tasfiye Olunanın
Adı-Soyadı 	 : Gökan SARIOĞLU
Vefat Tarihi 	 : 22.02.2019
T.C. Kimlik Numarası 	 : 5407***2876
Son İkametgahı Adresi 	 : Meltem Mh. 3850 Sk. No: 11/6-
	   Muratpaşa/ANTALYA
Antalya 1. Sulh Hukuk (Tereke) Mahkemesinin 2022/318 Tereke 
Esas, 2023/157 Tereke Karar sayılı, 29.04.2023 tarihinde kesin-
leşen ilamı ile murisin terekesinin Türk Medeni Kanununun 612. 
maddesi gereğince tasfiyesine karar verilmiştir.
Bu sebeple, muristen alacaklıların, ilan tarihinden itibaren yirmi 
(20) gün içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, bu müddet 
içinde alacaklılardan birinin giderleri peşin vermek sureti ile tasfi-
yenin adî şekilde yapılmasını isteyebileceği İcra ve İflas Kanunu-
nun 218. ve 220. maddeleri gereğince ilan olunur.

ZAYİ
Kültür ve Turizm Bakanlığından 8724 

belge numaralı Vole Sports Travel 
unvanlı “Çağlayan Mah. 2058 Sok. 

Seven Apt. No: 5/5 Muratpaşa/Antalya” 
adresine ait Seyahat Acenta İşletme 

Belgemiz kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
VOLE TURİZM

İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

Serik’te motosikletli maske-
li saldırganlar, bir iş yerine pom-
palı tüfekle ateş edip ardından 
olay yerinden kaçtı. Korku dolu 
anların yaşandığı olay anı, bir iş 
yerinin güvenlik kamerası tara-
fından anbean kaydedildi. Olay, 
Cumhuriyet Mahallesi Hürriyet 
Caddesi üzerinde bulunan to-
hum ve fide satışı yapan iş ye-
rinde meydana geldi. Kimlikleri 
tespit edilemeyen maskeli 2 sal-
dırgan, plakasız motosiklet ile iş 
yerinin olduğu adrese geldi. Mo-
tosikletten inen saldırgan, elin-
de bulunan pompalı tüfekle iş 
yerine gelerek ateş etti. Çevrede 
bulunan vatandaşlar, kendileri-
ni korumak için iş yerlerine sı-
ğındı. Saldırgan silahıyla birlik-
te motosiklet ile bekleyen diğer 
şüpheli eşliğinde olay yerinden 
kaçarak uzaklaştı. Olay anında 
iş yerinde bulunan iş yeri sahibi Abdurrah-
man Burunsuz’un, kendisini yere atarak kur-
tulduğu öğrenildi. Polis, olaya karışan 2 şüp-
helinin yakalanması için çalışma başlattı. 
Olay anı bir iş yerinin güvenlik kamerası ta-

rafından saniye saniye kaydedildi. Görüntü-
lerde, motosiklet ile olay yerine gelen şüphe-
lilerden birinin, eline aldığı pompalı tüfek ile 
caddenin ortasına gelip iş yerine ateş ettiği 
ve motosikletle diğer şüpheliyle birlikte kaç-
tıkları anlar yer alıyor.  İHA

Manavgat’ta gerçekleşen zin-
cirleme kazada 4 kişi yaralandı. 
Kaza, D-400 kara yolunun Ma-
navgat’a bağlı Taşağıl Mahallesi 

Güvercinlik Deposu yakınlarında meydana 
geldi. Ramazan Küçükkara’nın kullandığı Ka-
rayolları Genel Müdürlüğü’ne ait 07 VG 640 
çekici ve 07 BVY 04 dorse plakalı asfalt TIR ile 
bölgede bulunan bir zeytinyağı fabrikasın-
dan D-400 kara yolundaki kontrolsüz kavşa-
ğa çıkan Murat Bozkurt’un kullandığı 07 LPY 
92 plakalı kamyonet çarpıştı.

Çarpmanın şiddetiyle kamyonet, kavşakta 
bekleyen Hasan Topçuoğlu’nun kullandığı 07 
C 74279 plakalı okul servisine, servis aracı da 
yanındaki Fatihcan Sarıaydın’ın kullandığı 
28 NA 555 plakalı otomobile çarptı.

ZEYTİNYAĞI YOLA DÖKÜLDÜ

Kazada kamyonet sürücüsü Murat Boz-
kurt, kamyonetteki Yeter Bozkurt ve servis 
aracındaki 13 yaşındaki Yağız Efe Akkuş ya-
ralandı. İhbarla olay yerine sağlık, jandarma 
ve polis ekipleri sevk edildi. 

Ambulanslarla Serik Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılan yaralıların durumlarının iyi oldu-
ğu belirtildi. Kamyonetten yola dökülen zey-
tinyağ da belediye ve Karayolları ekipleri ta-
rafından temizlendi. Diğer yandan kaza seyir 
halindeki başka bir aracın kamerası tarafın-
dan kaydedildi.

Görüntülerde; TIR şoförünün sol şeritten 
solama yapıp, önündeki araçları geçtiği sıra-
da, kamyonet sürücünün de aniden kontrol-
süz kavşağa girdiği, ardından zincirleme ka-
zanın yaşandığı görüldü.  DHA

Manavgat’ta seyir halin-
deki otomobilin devrilmesi so-
nucu meydana gelen kaza-
da, genç öğretmen kazayı şans 
eseri yaralanmadan atlattı. Ka-
zanın şokunda olan öğretmen, 
sağlık ekiplerinin hastaneye 
götürme teklifini reddedip öğ-
rencilerine gitmek istedi. Kaza, 
Örnek Mahallesi 1525 So-
kak’ta meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, Fatma Melda Öz-
türk’ün kullandığı 07 HFB 58 
plakalı otomobil, sürücüsü-
nün kontrolünden çıkıp kaldı-

rıma çarparak devrildi. İhbar-
la kaza yerine itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen ekipler araçtan çı-
kan Öztürk’ün sağlık durumu-
nu kontrol ederken, genç kız 
kendisini iyi hissettiğini belir-
terek hastaneye gitmeyi ka-
bul etmedi. Öğretmen olduğu 
öğrenilen genç kızın sık sık te-
lefonla çalıştığı okulun idare-
cilerini aradığı, hastaneye git-
meyeceğini, öğrencilerinin 
yanına geleceğini söylediği öğ-
renildi. İHA

Alanya’nın Güllerpı-
narı Mahallesi Hasan Ak-
çalıoğlu Caddesi üzerinde 
dün saat 21.30 sıraların-
da iddiaya göre alacak 
verecek meselesi yüzün-
den meydana gelen olay-
da M.Ö., motosikletle 
seyir halindeki 2 kişiyi si-
lahla yaraladı. Çevredeki-
lerin 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarı üzerine bölgeye polis, 
olay yeri inceleme ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. M.Ö. polis 
tarafından olay yerinde gözal-
tına alınırken bacaklarından 
yaralanan 2 kişi ambulansla 
hastaneye sevk edildi. Sağlık 
durumlarının iyi olduğu belir-
tilen yaralılar hastanede teda-
viye alındı. Diğer yandan olay 
sırasında mermilerin isabet 

ettiği 2 araçta da hasar oluş-
tu. Araçlardan birinin teker-
lek ve camına, diğer aracın da 
kapı kısmına mermi isabet et-
tiği belirlendi. Olayla ilgili in-
celeme başlatıldı. Yaralılardan 
birinin ambulans beklerken 
görüntüsü çevredeki vatan-
daşlardan birinin cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde yaralının bacağına ilk 
yardım uygulandığı anlar yer 
aldı.  DHA

Manavgat’ta
feci kaza
Manavgat’ta 4 aracın karıştığı zincirleme kazada 1’i çocuk 3 kişi 
yaralandı. Kaza, yolda seyreden bir aracın kamerasına yansıdı

Alanya’da silahlı 
saldırı: 2 yaralı

Öğretmenİn 
eğİtİm aşkı

Alanya’da alacak verecek meselesi 
nedeniyle M.Ö., tabancayla ateş ettiği 2 

kişiyi yaraladı. Şüpheli gözaltına alınırken 
yaralılar hastanede tedaviye alındı

Alanya’da bir otelde çıkan 
yangın, vatandaşlar tarafından 
söndürüldü. Yangın, saat 19.30 sırala-
rında Alanya’nın Güllerpınarı Mahal-
lesi Altın Sokak’ta bulunan otelde 
meydana geldi. Zemin katta yangın 
çıktığını gören çevredekiler, müda-
halede bulunup yangını söndürdü. 
İhbar üzerine olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri soğutma çalışması 
yaptı. Zemin katta zarara neden olan 
yangının çıkış nedeniyle ilgili incele-
me başlatıldı. İHA

Oteldeki yangın 
korku yarattı

Motosikletle geldiler
kurşunlayıp kaçtılar

Dikkatsizlik
kaza getirdi

Manavgat’ta otomobilin motosikletle 
çarpışması sonucu meydana gelen kazada 
motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, Manav-

gat ilçesi Hasan Ali Yücel Caddesi As-
kerlik Şubesi kavşağında meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Mehmet B.’nin 
kullandığı 07 BFZ 722 plakalı motosik-
let ile Özlem E.’nin kullandığı 07 FFY 79 
plakalı otomobil kavşakta çarpıştı. Çar-
pışmanın etkisiyle yola savrulan moto-
siklet sürücüsü yaralandı. Çevredeki va-
tandaşların ihbarı üzerine bölgeye polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yeri-
ne gelen sağlık ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından yaralı Mehmet B. am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. Kaza ile 
ilgili inceleme başlatıldı.   İHA
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Yurttan
kısa kısa

Jandarmaya 
çarpıp şehit etti

ORDU’DA jandarma trafik kontrol 
noktasında ‘Dur’ ihtarına uymayıp 
motosikletiyle Jandarma Astsubay 
Mehmet Fatih Çangır’a (27) çarpıp şehit 
olmasına neden olan Adem Topçu (27), 
“Dur ihtarını gördüm ancak belgelerim 
eksik olduğu için geçmek istedim. Orta-
lama 100 kilometre hızla ‘Geçebilirim’ 
düşüncesiyle dubaların arasına girdim. 
Ben de ölebilirdim” dedi.

Türk gencine 
Kraliyet bursu

ANKARA’DA devlet korumasında 
yetişen ve küçük yaşta müzik yetene-
ğini keşfeden Nazlı Can Bedük (21), 
sahafta gezerken tanıtım broşürünü 
gördüğü İngiltere’nin başkenti Lond-
ra’daki Kraliyet Müzik Akademisi’ni 
(Royal Academy of Music) tam burslu 
olarak kazandı. Bedük, “Türk halk mü-
ziğini dünya çapında geniş bir alanda 
tanıtmak istiyorum” dedi.

Bartın’da maden 
davasında erteleme

BARTIN’IN Amasra ilçesinde 43 
işçinin hayatını kaybettiği maden 
faciasıyla ilgili 4’ü tutuklu, 23 kişinin 
Bartın Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
yargılandığı davanın 9’uncu duruş-
masında; müşteki avukatları, bilirkişi 
heyetinin verdiği 3’üncü raporunun 
yetersiz olduğunu belirtirken sanık 
avukatları raporun yerinde olduğunu 
vurguladı. Duruşma, 13 Aralık’a 
ertelendi.

Şanlıurfa’da 
önemli kongre

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı, 
dünyanın en eski neolitik bölgeleri 
arasında bulunan Göbeklitepe ve 
Karahantepe gibi önemli alanlara ev 
sahipliği yapan Şanlıurfa’nın, 4-8 Ka-
sım tarihleri arasında Dünya Neolitik 
Kongresi’ne ev sahipliği yapacağını 
duyurdu. Kongrenin uzun vadede, 
dünya çapında neolitik araştırmalara 
yön vermesi de bekleniyor.

Damadını ve 
kendini vurdu

İSTANBUL Bayrampaşa’da 

iddiaya göre Arbin Timur ile eşi 

M.T, Timur’un çalışmaması nede-

niyle boşanma aşamasındaydı. 

M.T.’nin babası Ekrem Girgin ile 

damadı Timur arasında tartışma 

çıktı. Tartışmanın büyümesi üze-

rine Ekrem Girgin, Arbin Timur’u 

silahla öldürdükten sonra aynı si-

lahla intihar etti. Polis ekiplerinin 

olayla ilgili çalışması sürüyor.

Diyarbakır’da 
feci kaza: 2 ölü

DİYARBAKIR’IN Bağcılar 

Mahallesi Yenihal Caddesi’nde 

okuldan aldığı oğlu Muhammed 

ile yolun karşısına geçmeye 

çalışan Mizgin Aktarlı’ya, Bağlar 

Belediyesi’ne ait Kenan Çiçek 

idaresindeki çöp kamyonu çarp-

tı. Anne Mizgin Aktarlı ve oğlu 

Muhammed Aktarlı hayatını 

kaybetti. Gözaltına alınan kam-

yon şoförü Kenan Çiçek, çıkarıl-

dığı mahkemece tutuklandı.

Ambulans kaza 
yaptı: 7 yaralı!

EDİRNE’DE Keşan ilçesinden 

aldığı hastayı Edirne’ye götürmek 

için yola çıkan T.G. yönetimindeki 

ambulans, Uzunköprü ışıklı kav-

şağa geldiği sırada Çöpköy Mahal-

lesi’nden kavşağa giriş yapan O.K. 

idaresindeki otomobille çarpıştı. 

Yoldan çıkan ambulans, refüje çar-

parak devrildi. Kazada, 3’ü sağlık 

çalışanı 7 kişi yaralandı. Polisin, 

kazayla ilgili incelemesi sürüyor.

DHA-İHA

Büyükşehir Beledi-
yesi ve Antalya Pey-
zaj Odası işbirliğiyle 
‘Sünger Kent Sempoz-

yumu’ gerçekleştiriliyor. Sem-
pozyumda, sıcak iklim çim 
fideleri üretimi ve sürdürülebilir şehir-
cilik konuları üzerinde duruldu. Sem-
pozyumun açılışına Antalya Büyük-
şehir Başkanı Muhittin Böcek, Peyzaj 
Mimarları Odası Antalya Şube Başkanı 
Gülsüm Kıldan, meslek odaları, yurtiçi 
ve yurtdışından uzmanlar, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı. Sempoz-
yumda konuşan Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, dünyadaki 
iklim krizine işaret ederken bu konu-
da attıkları adımları anlattı ve “Türki-
ye’de kurakçıl peyzaj çalışmalarını ilk 
uygulayan belediyeyiz. Uygulamaları-
mız sayesinde yüzde 50 su ve enerji ta-
sarrufu ayrıca yüzde 30 işçilik, ilaç ve 
gübre tasarrufu sağladık ve sağlamaya 
devam ediyoruz” dedi.

ANTALYA İLKLERİN ŞEHRİ OLMAYA 
DEVAM EDİYOR

İklim kriziyle beraber dünyada artan 
sıcaklıklara yerli ve yabancı uzmanlar 
kentlerdeki sorunlara karşı çözüm ara-
mak için Antalya’da Sünger Kent Sem-
pozyumunda bir araya geldi. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ve Peyzaj Odası 
Mimarları Odası işbirliğinde gerçekleş-
tirilen sempozyumun açılış konuşma-
sını yapan Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek yaptı.

Başkan Böcek, Türkiye’de bir ilkin 
yine Antalya’da gerçekleştirildiğini ifa-
de ederek, “Yeşil alanları arttırmanın 
yanı sıra iklim krizine dirençli bir kent 
olma noktasında Türkiye’ye örnek olan 
çalışmalara imza atıyoruz. 2019 yılın-
da göreve geldiğimiz günden bu yana 
2 milyonun üzerinde fidan, oluşturdu-
ğumuz hatıra ormanları, park ve yeşil 
alanların da katkısıyla şu anda Antal-
ya’mızda kişi başına düşen yeşil alan 
miktarımız 8,3 metrekaredir. Türki-
ye’de kurakçıl peyzaj çalışmalarını ilk 
uygulayan belediye olarak yüzde 50 
su ve enerji tasarrufu ayrıca yüzde 30 
işçilik, ilaç ve gübre tasarrufu sağlıyo-
ruz” dedi.

İKLİME UYGUN ÜRETİMLE                    
ÖN PLANDAYIZ

“10 bin metrekare sera alanlarımız-
da her yıl 10 milyon adet çiçek üretimi, 
500 bin çalı bitkisi üretimi ve susuzlu-
ğa dayanıklı 1 milyon sıcak iklim çim 
fidesi üretiyoruz” diyen Başkan Böcek, 
“Mevcut çim alanlarımızda 420 bin 

metrekare alanı sıcak iklim çimine dö-
nüştürdük. Sünger kent uygulamaları 
ile de bu çalışmalarımızı arttırmak isti-
yoruz. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ve Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şu-
besi ile yaptığımız işbirliği kapsamın-
da düzenlediğimiz bu sempozyumda, 
Sünger Kent Modelinin uygulanma-
sı konusunda Avrupa’daki iyi örnek-
ler ele alınacak, konunun uzmanları ile 
uygulama yapılabilecek pilot alanlar 
ve metotlar belirlenecektir. Ayrıca bu 
sempozyum sürdürülebilir şehircilik ve 
doğayla uyumlu yaşam alanları oluş-
turma konularında fikirlerimizi paylaş-
mak ve yeni çözümler geliştirmek için 
büyük fırsatlar sunacaktır. Bu sempoz-
yumun, sürdürülebilir şehircilik konu-
sunda yeni iş birliklerine, yenilikçi pro-
jelere ve farkındalığın artmasına vesile 
olmasını diliyorum” şeklinde konuştu.

Ben yaptım oldu ile değil, bilimin ışı-
ğında ve ortak akılla sorunlara çözüm 
bulmaya devam edeceklerini de ifade 
eden Başkan Böcek, “Hep birlikte, An-

talya’yı daha yaşanabilir, daha sürdü-
rülebilir bir kent haline getirmek için el 
birliğiyle çalışmaya, ortak akılla, tekni-
ğin ve bilimin ışığında hareket etmeye 
devam edeceğiz. Öncelikle sempozyu-
mun düzenlenmesinde bizimle işbirliği 
yapan Peyzaj Mimarları Odası Antalya 
Şube Başkanı Gülsüm Kıldan hanımın 
şahsında tüm yönetim kuruluna ve 
üyelerine, yurtdışından gelerek tecrü-
belerini bizimle paylaşan kıymetli uz-
manlara, destek olan sponsorlara, ça-
lışma arkadaşlarıma, tüm katılımcılara 
ve katkı koyan herkese teşekkür ediyo-
rum.2 gün sürecek sempozyumun ba-
şarılı geçmesini, burada elde edeceği-
miz bilgiler ve fikirlerin, şehrimiz için 
önemli adımlar atmamıza yardımcı ol-
masını diliyorum. Sevgiyle kalın, Cum-
huriyetle kalın, Atatürk ile kalın” dedi.

KILDAN’DAN DİRENÇLİ                      
KENT VURGUSU

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 
Şube Başkanı Gülsüm Kıldan ise, “İk-
lim krizinin Antalya’mızda yarattı-
ğı sorunların çözümü için; tüm doğal 
kaynaklardan en doğru şekilde fayda-
lanma yöntemlerinden biri olan Sün-
ger Kent prensipleri ile daha ekolojik 
ve sürdürülebilir bir şehir planlamanın 
ilk adımını sizlerle birlikte gerçekleştir-
menin mutluluğunu yaşıyoruz. Sünger 
Kent kavramı, günümüzün iklim, çev-
re, su kıtlığı gibi önemli sorunlarına çö-
züm üretmek için 2013 yılında ilk kez 
Çinli bilim adamları tarafından ortaya 
konulmuş, doğanın su döngüsünü tak-
lit eden, kentlerin dayanıklılığını artır-
mayı amaçlayan önemli ve etkili bir 

tasarım yöntemidir. Hızla artan kent-
leşme ve iklim değişikliği gibi küresel 
krizlerden meydana gelen felaketler 
için doğa temelli çözümlerle oluştu-
rulan sünger kentler, daha dirençli ve 
sürdürülebilir kentsel yapılar yarat-
ma potansiyeline sahiptir. Sünger Kent 
Antalya Sempozyumunda ele alacağı-
mız konular, sürdürülebilir peyzaj ta-
sarımları ve ekolojik peyzaj uygulama-
ları için büyük önem arz etmektedir. 
Doğa tabanlı çözümler, suyun etkin yö-
netimi ve kullanımı, kentlerin ekolo-
jik dengesini koruyarak iklim değişik-
liği ve aşırı yağışlar gibi olaylarla başa 
çıkmasına olanak sağlamaktadır.  Ye-
şil altyapı uygulamaları, geçirgen yü-
zeyler ve doğal su depolama sistemleri 
gibi stratejiler, sünger kentlerin teme-
lini oluştururken insan sağlığı ve eko-
lojik sistemlerin korunmasında da çok 
etkilidir” ifadelerine yer verdi.

BAŞKAN BÖCEK VE EKİBİNE 
TEŞEKKÜRLER

Kıldan “Antalya coğrafi ve iklimsel 
konumu, doğal ve kültürel zenginlikle-
ri ile şüphesiz ki Türkiye’nin en önem-
li en güzel kentlerinden birisidir. Peyzaj 
Mimarları Odası olarak bu aşamada 
üzerimize düşen sorumluluğun bilin-
ci ile Sünger Kent Projesini kentimizin 
güzelleştirilmesinden geliştirilmesin-
den sorumlu Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi ile gerçekleştirerek kamuoyu-
nun sünger kent kavramını doğru bir 
şekilde anlaması görevini üstlendik” 
dedi. Kıldan ayrıca Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek’e, sempoz-
yum için teşekkür etti. 

Antalya’nın kalbi noktasında bulu-
nan ve nüfus yoğunluğu en fazla olan 
Meltem Mahallesi’nin Meltem Çarşı-
sı geleceği de yılan hikâyesine dön-
dü. Muratpaşa Belediyesi tarafından 
geçmiş yıllarda büyük umutlarla yapı-
lan çarşı önce ‘Balıkçı Pazarı’ olmuş ar-
dından ise uzun süre boş kalarak ade-
ta kaderine terk edilmişti. Geçtiğimiz 
yıllarda tekrar belediye eliyle kirala-
nan çarşı bu sefer de icradan satışa çı-
karıldı.

ÇARŞI KAMUDA KALMALIDIR

Muratpaşa’nın en kalabalık 
mahallesi olan Meltem Ma-
hallesi’ndeki çarşı Antal-
ya’nın gündemini meş-
gul etmeye devam ediyor. 
Mahalle halkı ve muhtarı 
Ömer Engin Sarı ise çarşı-
nın kamuda kalmasını isti-
yor. Muhtar Sarı, çarşı için 
imza kampanyası da başlat-
tıklarını fakat bunun dikka-
te alınmadığını ifade ederken 
mahalle halkı ise mahalle-

de kalan az sayıdaki kamusal 
alanlarında özelleştirilme-
ye kurban edilmemesinin 
istiyor. Muhtar Sarı, “An-
talya’nın bütün kamu ku-
rumlarının bulunduğu tek 
nokta Meltem Mahalle-
si’dir. Hastane, adliye, tapu, 
stadyum, üniversite, spor 

salonu, oteller ve daha nice-
si. Burası yalnızca bir mahal-

le değil aynı zamanda Antal-

ya’nın kalbidir. Bütün Antalya halkının 
muhakkak uğradığı yer yine burasıdır. 
Aynı zamanda Muratpaşa’nın en ka-
labalık mahallesi yine burasıdır. Tüm 
bunları yan yana getirdiğimizde böy-
lesine kıymetli ve değerli bir yerin ic-
radan açık artırmayla belki de yok pa-
hasına halkın elinden gitmesi kabul 
edilemez. Belediye eliyle yapılan en 
son kiralamaların ardından özellikle 
üniversite öğrencilerinin uğrak noktası 
haline geldi” dedi.

Olası bir satış sonrasında kişilere ge-
çecek tapuyla beraber çarşının da kay-
bolacağını ifade eden Muhtar Sarı, 
“Bizim en büyük endişelerimizden di-
ğeriyse bu çarşının el değiştirme duru-
munda bu yerin yıkılmasıdır. Burayı 
alacak kişi çevredeki imarı emsal gös-
tererek buraya 15-20 katlı bina çıkma-
yacağının bir garantisi var mı? Bunun 
örneklerini daha öncede gördük. Bura-
ya yüz milyonlarca lira bağlayacak kişi 
ya da kurumların 3-5 dükkândan ge-
lecek kiralara bel bağlamayacağını bi-
liyoruz. Önce dava açacak, birkaç yıl 
sonra emsal kararla burayı yıkacaklar 
ve ardından buraya gökdelen dikecek-
ler. Halkın nefes aldığı gidip dinlendi-
ği zaman geçirdiği böylesine değerli bir 
alanın ranta kurban gitmesini istemi-
yoruz. Belediye’nin ihaleye girerek bu-
rayı alması gerekiyor. Burası halkın ve 
halkta kalmalıdır” ifadelerini kullandı. 
Çarşıyla ilgili ihale tarihleri ise 1-8 Ka-
sım 2024 tarihleri arasında gerçekleşti-
rilecek. Teklifin yeterli olmaması halin-
deyse ikinci ihale tarihi 2-9 Aralık 2024 
arasında yapılacak.

Antalya artık 
daha yeşil
‘Sünger Kent Antalya Sempozyumu’na katılan Başkan Muhittin Böcek, 

2009’dan bu yana 2 milyonun üzerinde fidan diktikleri söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Çarşı gİder gökdelen gelİr
Satışa çıkacak olan Meltem Çarşısı’nın ihale süreci başladı. İcra Dairesi’nin 100 milyon lirayla 

başlattığı ihaleye karşı çıkan mahalle halkı ve muhtarı çarşının kamuda kalmasını istiyor
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Dünyadan 
kısa kısa

Yeni Delhi en 
kirli şehir oldu

HİNDİSTAN’IN başkenti Yeni 
Delhi’de yasağa rağmen Diwali ışık 
festivalinde kullanılan havai fişekler 
hava kirliliğinin artmasına yol açtı. 
Yeni Delhi, hava kalitesi indeksinin 
(AQI) 348 olarak ölçülmesiyle dün 
dünyanın havası en kirli şehri oldu. 
Hava kalitesinin düşmesiyle kentte 
sisli hava hakim olurken başkentte 
yaşayanların bir kısmı maske takarak 
dışarı çıktı.

İsrail, Gazze’yi 
vurdu: 47 ölü!

İSRAİL, Gazze Şeridi’ndeki katliam-
larını sürdürüyor. İsrail ordusu, gece 
saatlerinde Gazze’nin merkezindeki 
Deir el-Balah kenti, Nuseyrat Mülteci 
Kampı ve El-Zawayda bölgesinde 
evleri vurdu. Yerel kaynaklar, bombar-
dımanda çoğu çocuk ve kadın olmak 
üzere 47 Filistinlinin hayatını kaybet-
tiğini, onlarca kişinin de yaralandığını 
aktardı. 

Sudan’da kolera 
salgını yükseliyor

SUDAN Sağlık Bakanlığı’ndan ya-
pılan açıklamada, kolera salgınından 
dolayı hayatını kaybedenlerin sayı-
sının 852’ye yükseldiği ifade edildi. 
Açıklamada, Sudan’da Haziran’dan bu 
yana etkili olan sellerin koleranın ya-
yılmasına yol açtığı belirtildi. OCHA, 
3,4 milyon çocuğun hastalık riski 
altında olduğunu belirtirken yaklaşık 
25 milyon kişi insani yardıma ihtiyaç 
duyuyor. 

İspanya’da ölü 
sayısı 158 oldu

İSPANYA’NIN güneyinde ve doğu-
sunda etkili olan şiddetli fırtınanın 
yol açtığı sel felaketinde hayatını 
kaybedenlerin sayısı 158’e yükseldi. 
İspanya Devlet Meteoroloji Enstitüsü 
(AEMET), Valensiya’da yaşanan 
yağışları ‘yüzyılın en kötü dönemi’ 
olarak nitelendirdi. Yetkililer hala 
kayıp insanların olduğunu ve arama 
kurtarma çalışmaların sürdüğünü 
belirtti.

Kuzey Kore’den 
başarılı füze testi

KUZEY Kore, gerçekleştirdiği 

füze denemesine ilişkin detayları 

kamuoyuyla paylaştı. Resmi 

Kuzey Kore basınında yer alan 

habere göre Hwasong-19 kıta-

lararası balistik füzesinin en 

gelişmiş versiyonunun başarılı 

bir şekilde test edildiği bildirildi. 

Füzenin 7 bin 687 kilometre re-

kor irtifaya ulaştığı ve 85 dakika 

boyunca bin kilometre mesafe 

kat ettiği aktarıldı. 

Zardari’nin 
bacağı kırıldı

PAKİSTAN Cumhurbaşkanı 

Asıf Ali Zardari, Birleşik Arap 

Emirlikleri (BAE) ziyareti sırasında 

bacağını kırdı. Zardari’nin, Dubai 

Havaalanı’nda uçaktan indiği 

sırada bacağını kırdığı ve derhal 

hastaneye sevk edildiği aktarıldı. 

Zardari’nin bacağının doktor 

kontrolünün ardından alçıya 

alındığı ve dört hafta istirahat 

etmesini tavsiye ettiği belirtildi.

Meksika’da 
bayram uyarısı

MEKSİKA’NIN Sinaloa eyaletin-

de çete şiddeti olayların giderek 

artması sebebiyle bölgenin 

Kamu Güvenliği Bakanı Gerardo 

Merida Sanchez, insanları Cadılar 

Bayramı’nda herhangi maske ve 

kostüm giymemeleri konusunda 

uyardı. Sanchez, “Kostüm veya 

maske takmayın, sahte silah taşı-

mayın veya bir suçlunun kılığına 

girmeyin. Gece geç saatlere kadar 

dışarda durmayın” dedi.

DHA-İHA

Türkiye Deprem Vak-
fı, Türkiye Deprem Mü-
hendisleri Derneği, 
Deprem İzolasyon Der-

neği ile Deprem Güçlendir-
me Derneği (DEGÜDER) tara-
fından desteklenen ‘Antalya Deprem 
Master Planı-Güçlendirme Konferan-
sı’ Antalya Büyükşehir Belediyesi Top-
lantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Konfe-
ransa Prof. Emeritus Dr. Mustafa Erdik, 
Prof. Dr. Alper İlki, Prof. Dr. M. Altuğ 
Erberik, Dr. Bahadır Şadan, İnş. Yük. 
Müh. Ömer Ülker konuk oldu. Açılış 
konuşmasını ise Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek yap-
tı. Başkan Muhittin Böcek, depreme 
karşı dirençli bir kent oluşturma hede-
fiyle düzenlenen konferansta “Son yıl-
larda yaşanan büyük depremler, top-
lumda derin yaralar açmış, altyapıyı 
ciddi şekilde etkilemiş ve pek çok insa-
nımızın hayatına mal olmuştur. Antal-
ya’mızın, Deprem Master Planı’nı, bu 
konuda her branşta ülkemizin en iyi 
akademisyenlerinin danışmanlığında 
yürütmekteyiz” dedi,

GÖRDÜKLERİM HAFIZAMDA TAZE

Türkiye’nin en iyi akademisyenleri 
ile işbirliği yapıldığını konferansta açı-
lış konuşmasını yapan Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, deprem bilincinin artırılması ve 
dayanıklı yapılar oluşturulması için 
atılan adımların önemi vurgulayarak, 
“Ülkemiz aktif fay hatları üzerinde yer 
aldığı için depremlere karşı her zaman 
duyarlı olmamız gereken bir coğrafya-
da bulunuyoruz. Son yıllarda yaşanan 
büyük depremler, toplumda derin ya-
ralar açmış, altyapıyı ciddi şekilde etki-
lemiş ve pek çok insanımızın hayatına 
mal olmuştur. Depremler, sadece fizik-
sel hasar değil, tüm toplumu etkileyen 
psikolojik etkiler de yaratmaktadır. Bu 
nedenle, depreme hazırlık ve farkında-
lık çalışmaları her zamankinden daha 
önemli hale gelmiştir. En son 11 ilimi-

zi etkileyen Şubat 2023 depremlerin-
de resmi kayıtlara göre 50 binin üze-
rinde insanımız hayatını kaybetti, yüz 
binlerce bina yıkıldı. Tüm ülkemizi de-
rinden sarsan deprem bölgesinde ya-
şanan trajedi halen hafızalarımızda ye-
rini korumaktadır. Kaldı ki, bölgeye o 
dönemde 6 defa gitmiş biri olarak gör-
düklerimi unutmam mümkün değil-
dir. Depremler, ülkemizin coğrafi ya-
pısı gereği kaçınılmaz bir gerçektir; 
ancak ‘deprem değil, tedbirsizlik öldü-
rür’ sözü de hepimizin kabul ettiği bir 
gerçektir. İzmir 1999 yılında, İstanbul 
2002 yılında Deprem Master Planları-
nı hazırlamış olup, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi olarak 2022 yılı Mayıs ayın-
da kentimizde olabilecek bir deprem 
felaketinin etkilerini azaltmak ve ken-
timizi depreme karşı dirençli hale ge-

tirmek amacıyla 6 Şubat depreminden 
önce Deprem Master Planı çalışmaları-
nı başlattık” dedi. 

BÜTÜN İLÇELERİMİZİ DEPREME 
HAZIRLIYORUZ

Başkan Böcek “Belediyemiz bünye-
sinde Afet Yönetimi Daire Başkanlığı-
nı kurduk. ‘Planlı, Kurallı, Kimlikli Kent 
Antalya’ vizyonumuz ile Deprem Mas-
ter Planı’nı, ilgili tüm paydaşlarımızla 
Antalya’nın 19 ilçesini kapsayacak şe-
kilde hazırlıyoruz. Antalya Valiliği baş-
kanlığında yürütülen İl Afet Risk Azalt-
ma Planı (İRAP), Deprem Master Planı 
hazırlama koordinasyonunu Büyükşe-
hir Belediyesi’ne; Master Plan için ge-
rekli yapı stoku envanteri hazırlama 
görevini ise ilçe belediyelerimize ver-
miştir. İRAP’a göre Deprem Master Pla-

nı’nın bitiş tarihi 31 Aralık 2025’tir. Bu 
kapsamda 2022 Ağustos ayında ilgili 
134 farklı kurum/kuruluş ve konusun-
da uzman 225 katılımcı ile 1. Çalıştayı-
mızı, Ekim 2023 ayında 2. Çalıştayımı-
zı gerçekleştirdik. Akdeniz Üniversitesi 
yerleşkesinde bin 797 araç kapasiteli 
otopark ve 54 bin metrekare alana sa-
hip çok amaçlı afet toplanma merke-
zini 2023 yılında tamamladık. 19 ilçe 
belediyesinden görevlendirilen 175 
personelin katılımı ile bilgilendirme 
toplantıları gerçekleştirdik. Bilgi İşlem 
Dairesi Başkanlığımız ile elde edilen 
yapı stoku envanterlerinin bir araya 
getirilip değerlendirme yapılabilece-
ği bir veri tabanı programı oluşturduk” 
diye konuştu.

HAZIRLIKLARIMIZI SÜRDÜYORUZ

“Deprem Master Planı’nın ana verisi-
ni teşkil eden ‘yapı stoku envanteri’nin 
19 ilçe belediyesinden temin edilmesi 
çalışmaları devam etmektedir” diyen 
Başkan Böcek, “Yapılan çalışmaların 
değerlendirilmesi ve bundan sonra ya-
pılacaklarla ilgili yol haritası oluşturul-
ması için, Türkiye Deprem Vakfı ile ‘An-
talya İli Deprem Risk Değerlendirmesi 
ve Antalya Deprem Master Planı Hazır-
lığı Ortak Hizmet Projesi’ protokolü im-
zaladık. Bu sayede, Antalya’mızın Dep-
rem Master Planı’nı; Bu konuda her 
branşta ülkemizin en iyi akademisyen-
lerinin danışmanlığında yürütmekte-
yiz. Plan hazırlığı sürecinde eş zamanlı 
olarak; Büyükşehir Belediyesi arşivin-
de bulunan tüm jeolojik ve jeoteknik 
raporlar, ilgili ulusal ve uluslararası 
akademik çalışmalar, DSİ yeraltı suyu 
verileri, AFAD heyelan haritaları, dep-
rem ölçümleri gibi mevcut tüm veriler 
taranmıştır. Bilimsel veriler doğrultu-
sunda ‘Antalya İline Ait Mevcut Jeolo-
jik Veri Raporu’ hazırlanmıştır. Ayrıca, 
ilçe bazında; 2014-2023 yılları arasında 
10 yıllık sürede arazi değişiminin göz-
lenebilmesi için uydu görüntüleri ile 
haritalar hazırladık” dedi.

Kepez Belediye Meclisinin Kasım ayı 
olağan toplantısında 30 yazılı, 1 önerge 
olmak üzere 31 gündem maddesi görü-
şülerek, karara bağlandı. Kepez Beledi-
ye Başkanı Mesut Kocagöz’ün başkan-
lığında gerçekleştiren meclis toplantısı; 
saygı duruşu, İstiklal Marşı’nın okun-
ması ve yoklamanın yapılmasından 
sonra başladı. Gündem maddesinin gö-
rüşülmesine geçilmeden önce söz alan 
Başkan Kocagöz, Kepez’in Şafak Ma-
hallesi’nde dün meydana gelen ve 11 
yaşındaki Bilal Çakır’ın hayatını kay-
bettiği kazaya değinerek; “Trafik kaza-
sında hayatını kaybeden çocuğumuz 
için yavrumuz için yüreğimiz yanıyor. 
Allah’tan rahmet diliyorum. Ailesine 
sabır diliyorum. Allah’ım bir daha böy-
le acılar göstermesin” dedi.

KEPEZ’E İLK ETAPTA 38 ESER

Kepez’de yapılacak yatırımlar hak-
kında da konuşan Başkan Kocagöz, 
“Tasarruf tedbirleri nedeniyle; istediği-
miz 10 kamyon için ret geldi. Kreş dahi 
yapamıyoruz. Hiçbir mazeret başarının 
yerini tutamaz. Ne yapalım devlet bize 
vermiyor diye oturacak değiliz.  Sağ ol-
sun, 38 hayırseverimiz sayesinde Ke-
pez’e eserler kazandıracağız. Her haf-
ta 1 tane temel atma töreni yapacağız” 
diye konuştu. 

KASIM MECLİSİNDEN                                 
5 YATIRIM KARARI

Başkan Kocagöz’ün konuşmasının 

ardından meclis gündemlerinin görü-
şülmesine geçildi. KEPTAŞ İnşaat Ti-
caret ve Sanayi AŞ.’nin 2024 yılında 
yapacağı tüm olağan ve olağanüstü 
toplantılara Kepez Belediye Başkanlı-
ğını temsilen CHP meclis üyesi Selçuk 
Koçnebioğulları, Kepez İnsan Kaynak-
ları AŞ.nin 2024 yılında yapacağı ola-
ğan ve olağanüstü toplantılarına da 
CHP Meclis Üyesi Veli Yılmaz seçildi. 
Meclis toplantı salonunda gerçekleşti-
rilen oturumda, Kepez ilçesine 5 yatı-
rım müjdesi çıktı.

Belediye, hayırsever işbirliğiyle Teo-
manpaşa, Düdenbaşı ve Baraj mahal-
lelerine semt evi; Kuzeyyaka ile Fevzi 
Çakmak mahallelerine ASM yapılacak. 
Belediye yönetimi, hayırsever tarafın-
dan park alanlarına binaların yapılma-
sını meclisin onayına sundu. Meclis 
üyelerinin oylarıyla 5 yatırım oy birli-
ğiyle geçti.

KUZEYYAKA VE FEVZİ               
ÇAKMAK’A ASM

Meclisin gündemine alınan ASM bi-

nalarından biri Fevzi Çakmak Mahal-
lesi’ne kazandırılıyor. İş insanı Serhat 
Şimşek tarafından mahalledeki bir 
park alanına ASM olarak kullanılmak 
üzere bir bina inşa edilecek. Protokolle 
belediye devri yapılacak olan ASM’ye 
‘Bedia-Nimet Şimşek’ ismi verilecek. 
Kuzeyyaka Mahallesi’ne de iş insa-
nı Emin Akçay’ın katkılarıyla ASM bi-
nası geliyor.  ‘Cihangir Akçay’ isminin 
verileceği bina, 2549 Sokak ile Şelale 
Caddesi kesişiminde bulunan park ala-
nında yükselecek.  HABER MERKEZİ

Antalya, depreme 
dirençli kent olacak

‘Antalya Deprem Master Planı-Güçlendirme Konferansı’nda konuşan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, “Deprem değil tedbirsizlik öldürür. Bu nedenle, Deprem Master 

Planı’nı, ilgili tüm paydaşlarımızla Antalya’nın 19 ilçesini kapsayacak şekilde hazırlıyoruz” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Başkan Kocagöz’den 
Kepez’e 38 eser müjdesi

Başkan Kocagöz’den 
Kepez’e 38 eser müjdesi

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Kasım Ayı Meclis toplantısında 
hayırseverlerin destekleriyle ilçeye 38 proje kazandıracaklarının müjdesini verdi



GÜNCEL6 2 KASIM 2024
CUMARTESİ

Özlem
 SOYDAN

Beslenme trendleri

Akdeniz Üniversitesi ile Ticaret Ba-
kanlığı Uluslararası Hizmet Ticare-
ti Genel Müdürlüğü arasında sağlık 
turizmini güçlendirecek protokol 

imzalandı. Protokol kapsamında Akdeniz 
Üniversitesi tarafından sağlık kuruluşlarının 
ve sağlık turizmi aracı kuruluşlarının istih-
dam ettiği personele yönelik yabancı dil ve 
sağlık turizmi eğitimi sunulacak.

BAKANLIK TEŞVİKİ

Konuyla ilgili bilgi veren Sağlık Turizmi 
ve Talassoterapi Eğitim, Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi (SATTMER) Müdürü Doç. Dr. 
Yakın Ekin, eğitimin Ticaret Bakanlığı teş-
vikiyle verileceğini bu konuda özel şirketle-
rin, üniversitelerin verdiği eğitim ve sertifi-
ka programlarından farklı olduğunu söyledi. 
Ekin, “Bu eğitimin özelliği Ticaret Bakanlı-
ğı tarafından destekleniyor olması. Eğitimi-
mize Türkiye genelinden sağlık turizmi yet-
ki belgesi olan ve orada çalışan personeller 
başvurabilecek. Eğitim alan ve sonunda ba-
şarılı olan personele, ödediği miktarın yüzde 
60’ı Ticaret Bakanlığı tarafından iade edile-
cek. Ticaret Bakanlığı özel önem verdiği sağ-
lık turizmine yönelik böyle bir teşvik sağlı-
yor” dedi.

YÜZYÜZE VE UZAKTAN EĞİTİM

Merkez olarak sağlık turizmi konusun-
da 2018 yılından bu yana eğitim tecrübele-
ri olduğunu söyleyen Doç. Dr. Ekin, “Biz bu 
eğitimi merkez olarak uzun zamandır yapı-
yoruz. İmzaladığımız protokol ile Ticaret Ba-
kanlığı’ndan 17 Ekim’de onay geldi. Hazırlık-
larımızı yapıyoruz. 2025 yılı itibariyle eğitim 
duyurularımızı yapacağız. Eğitimlerimiz top-
lamda 62 ders saati, yaklaşık 6 hafta süre-
cek. Katılımcılar programa göre uzaktan eği-
tim, yüz yüze eğitim ya da ikisini birden 
tercih edebilir. Tüm Türkiye genelinden katı-
lımcılara açığız. Sağlık Turizmi yetki belgesi 
olan kuruluşların çalışanları başvurabiliyor. 
Bireysel başvuruya da açık ama teşvik kap-
samında değil” diye konuştu.

NİTELİKLİ PERSONEL ÖNEMLİ

Sağlık turizminin önemli bir alternatif tu-
rizm türü olduğunu kaydeden Doç. Dr. Ekin, 
şunları söyledi: “Kitle turizmine alterna-
tif olarak ortaya konan turizm türlerinden 
biri ve yüksek gelir grubuna sahip tüketi-

cilere yönelik bir turizm türü. Ayrıca Antal-
ya’ya 15 milyon turist geliyor hedef 20 mil-
yon. Hepsini tek bir sezona sığdırmak yerine 
turizm türlerinin çeşitlendirilmesi lazım. Al-
ternatif turizmi çeşitlendirmek, mevsimsel-
liği yenmek, 12 aya yaymak, sezonluk turiz-
mi aşmak açısından da sağlık turizmi önem 
arz ediyor. Turizm türlerinin çeşitlendirirken 
de nitelikli personele ihtiyacımız var. Yaban-
cı dil bilmek, mesleki terminolojiye, yasal 
boyutlarına hakim olmak lazım. Bu nedenle 
bu eğitim çok önemli.”

TURİZİM KENTİNDE EĞİTİM

Bir turizm kenti olarak sağlık turizmin-
de de avantajlı olduklarını söyleyen Doç. Dr. 
Ekin, İstanbul, Ankara, Samsun, Bartın, İz-
mir gibi çok az sayıda şehirde bu eğitimin ol-
duğunu ancak Türkiye’de bu iki eğitimi bir-
likte veren 7 üniversiteden biri olduklarını 
ifade etti. Multidisiipliner bir program ha-
zırladıklarını anlatan Doç. Dr. Ekin, “Turizm 
Fakültesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Fakülte-
si, Serik İşletme Fakültesi, Hukuk Fakültesi, 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Fini-
ke Meslek Yüksekokulu’ndan hocalarımızın 
iş birliğiyle eğitim verilecek. Bizim hedefi-

miz bu işin kurumsallaşması ve yaygınlaştı-
rılması. Bu konuya özel önem veren ve bize 
her zaman destek olan Rektörümüz Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ve Rektör Yardımcılarımıza 
çok teşekkür ediyoruz” dedi.

3 DİLDE EĞİTİM İMKÂNI

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Kemal Demir de protokol kapsamında 
Akdeniz Üniversitesi Yabancı Diller Yükseko-
kulu koordinatörlüğünde İngilizce, Almanca 
ve Rusça olarak 3 farklı dil eğitimi verecekle-
rini söyledi. Doç. Dr. Kemal Demir, şöyle ko-
nuştu: “Uzman öğretim elemanı kadromuz-
la sağlık turizmine yönelik mesleki yabancı 
dili etkin kullanabilecekleri bilgi ve beceri-
leri kazandırmayı amaçlayan bir program 
hazırladık. Eğitim programı 60 saatten oluş-
maktadır. Eğitim içeriği İngilizce, Almanca 
ve Rusça olarak hazırlandı. Sağlık turizminin 
sertifika programlarında çoğunlukla İngiliz-
ce eğitimi olur, biz buna ek olarak Almanca 
ve Rusça dil öğretim programlarıyla 3 farklı 
dilde eğitim sunmuş olacağız. Seviye tespit 
sınavına göre gruplar oluşturulacak ve öğre-
tim programı sınıfın seviyesine göre sağlık 
turizmine yönelik hazırlanacak. Dersler yüz 
yüze, çevrim içi olarak yapılabilecek.” DHA

Lise döneminde 11’inci sınıfa gi-
derken lösemi hastası olduğunu öğ-
renen Hüseyin Can Özkan, 6 yıl teda-
vi gördü. Hastalığının başında etkin 
bir belirti hissetmediğini söyleyen 
Özkan, ailesinin hastaneye götürme-
siyle gerçeğin ortaya çıktığını anlattı. 
Tedavi sürecindeyken eğitim hayatın-
dan geri kalan, şimdi ise Akdeniz Üni-
versitesi’nde (AÜ) peyzaj mimarlığı 
okuyan Özkan, “İlk başta sadece ba-
şıma ağrılar girmişti. Ailem tenimin 
soluklaştığını fark edince hastaneye 
giderek kan verdim. Değerlerimin dü-
şük çıkmasıyla Kaş Devlet Hastane-
si’ne yatışım yapıldı. İlk etapta kim-
se bana lösemi olduğumu söylemedi. 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’ne sev-
kim yapıldığında söylediler. O dönem 17 ya-
şındaydım. Yatışımın olduğu bölümde her-
kes çocuktu ve aralarında en büyük bendim. 
Daha önce hastane sürecim de olmadığı için 
bu durum bana ağır geldi. Yan etkilerini an-
lattıklarında çok duygulanmıştım. Okula 1 
yıl ara vermek zorunda kaldım. Öğretmenle-
rim evime geldi ve liseyi tamamlayabildim” 
dedi.

Hastane sürecinde moralini yüksek tut-
maya çalıştığını belirten Hüseyin Can Öz-
kan, “Hastanede başka hastaları gördüğüm-
de kendime ‘Tek yaşayan ben değilmişim’ 
dedim. İyileşenleri gördüğümde benim için 
moral olmuştu. Yoğun kemoterapi aldığım 

için hastanede yatmam gerekiyordu. Enfeksi-
yon açısından da dışarı çıkmam tehlikeliydi. 
Tedavimin hafiflediği dönemlerde doktorlar 
beni dışarı çıkarıyordu. 1-2 haftalığına evi-
me gidiyordum. Yoğun kemoterapi aldıktan 
sonra kemoterapi sürecim azaldı. Zaten dok-
torlar sürekli tetkik yapıyorlardı. Kanser hüc-
releri azaldıkça tedavim de azalıyordu. Kök 
hücre nakli için ailemden donör alındı ve ab-
lam benimle uyumlu çıktı. Ablamdan na-
kil oldum ve kök hücre tedavisine başladım. 
Doktorların iyileştiğimi söylemeleri benim 
için tarif edilemez bir duyguydu. Tabi teda-
vim hala devam ediyor” ifadelerini kullandı.

AÜ Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı 
bölümü son sınıf öğrencisi Özkan, LÖSEV’e 

verdiği destekten şöyle bahsetti: “Tedavi 
sürecim azaldıktan sonra üniversite sına-
vına hazırlandım. Üniversite süreci hasta-
lığımı unutmamı sağladı. Hayatımın bu 
döneminde de LÖSEV’le bir aradayım. 2-8 
Kasım Lösemili Çocuklar Haftası, önem 
kazandığımız bir hafta. LÖSEV’e bu sü-
reçte destek olmaya çalışıyorum. Sosyal 
sorumluluk, ofis kadroları ve hastane zi-
yaretleriyle destek veriyorum. ‘Ben iyileş-
tim siz de yapabilirsiniz’ diyerek moral 
olmaya çalışıyorum. LÖSEV zaten has-
taneye sık sık ziyaretler yapıyordu. Bize 
hem maddi hem manevi açıdan destek 
olmak adına benim de yanıma gelmiş-
lerdi.”

‘LÖSEV’LE ÇALIŞMALARI                 
ÇOK ÖNEMLİ’

LÖSEV Antalya İl Koordinatör Yardımcısı 
Özlem Uğurel ise “Bütün kanser hastalarına 
ve ailelerine ciddi desteklerde bulunuyoruz. 
Onları motive etmek adına sosyal etkinlik-
ler, aktiviteler ve geziler düzenliyoruz. 2-8 Ka-
sım’da Lösemili Çocuklar Haftası’nı coşkuyla, 
keyifle kutluyoruz. Hüseyin Can, ofis destek-
lerinde ve sosyal projelerde yer alan bir gen-
cimiz. Hasta gençlerimizin iyileştikleri dö-
nemde LÖSEV’le birlikte çalışıyor olması çok 
önemli ve anlamlı. Bu süreci onlar atlattı ve 
şu anda tanı almış, tedavisi devam eden ço-
cuklara umut olmak en çok onların becerebi-
leceği bir iş” dedi. DHA

Alanya Belediyesi Engel-
siz Park ve Yaşam Merkezi’n-
de engelli kadınlar ve ailelerine 
yönelik gerçekleştirilen bilgi-
lendirme seminerinde, Kanser 
Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim 
Merkezi (KETEM) görevlileri Dr. 
Hülya Sönmez ve Ebe Esma Ün-
ver tarafından önemli bilgiler 
verildi. Eğitim seminerine Alan-
ya Belediye Başkan Danışmanı 
Faruk Konukçu, Belediye Mec-
lis Üyesi Halime Dim Ceylan, 
Belediye Sosyal Yardım İşle-
ri Müdürü Hüseyin Doğan, Be-
lediye Engelsiz Park ve Yaşam 
Merkezi Sorumlusu Münir Al-
tıoğlu, engelli bireyler ve ailele-
ri katıldı.

ANNE SAĞLIKLI OLURSA 
AİLE VE TOPLUM             
SAĞLIKLI OLUR

Seminerin açılış konuşması-
nı gerçekleştiren Belediye Mec-
lis Üyesi Halime Dim Ceylan, 
“Engelli bireylerimizin ve aile-

lerinin sağlık konusunda bilinç-
lenmesi için düzenlenen bu tür 
etkinlikler çok değerli. Meme 
kanseri gibi ciddi hastalıklarla 
ilgili bilgi sahibi olmak hem bi-
reylerin hem de ailelerinin sağ-
lığı açısından büyük önem ta-
şımaktadır. Özellikle annelerin 
sağlığına dikkat etmesi, özel ço-
cuklarımızla daha verimli ve 
uzun süre birlikte vakit geçir-
mek açısında önemli. Anne sağ-
lıklı olursa aile ve dolayısıyla 
toplum sağlıklı olur. Alanya Be-
lediyesi olarak, bu tür etkinlik-
leri desteklemeye ve toplumun 
her kesimine ulaşmaya devam 
edeceğiz” dedi. Eğitim semine-
rine katılan dinleyiciler kanser 
hakkında bilgilendirilirken, in-
san modeli üzerinde erken teş-
his yöntemlerini uygulama im-
kanı buldular. Engelli bireyler 
ve aileleri bu imkanı kendileri-
ne sundukları için Alanya Be-
lediyesi ve KETEM yetkililerine 
teşekkürlerini iletti.  İHA

Sağlık turizmini 
güçlendirecek adım

Akdeniz Üniversitesi, Ticaret Bakanlığı desteği ile sağlık turizmi ve yabancı dil eğitimi 
verecek. Deneyimli ve uzman eğitim kadrosuyla verilecek sağlık turizmi eğitiminin yanı 
sıra İngilizce, Almanca ve Rusça olmak üzere 3 farklı dilde yabancı dil eğitimi sunulacak

Lösemİyİ yendİ
çocuklara umut oluyor
6 yıl lösemi tedavisi görüp, sağlığına kavuşan Hüseyin Can Özkan 

(23), ‘Ben iyileştim siz de yapabilirsiniz’ deyip çocuk hastalara umut 
olabilmek için LÖSEV bünyesinde gönüllü faaliyetlere katılıyor

Alanya Belediyesi’nden 
kanser tarama semineri

Engelli bireyler ve aileleri için Meme Kanseri 
Farkındalık ayı kapsamında Alanya Belediyesi 

Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi ile Kanser 
Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi 

(KETEM) iş birliğinde seminer düzenlendi

Yeme-içme sektörü 
insan varlığı sürdüğü 
sürece en ölümsüz 

sektörlerden biri olmaya 
devam edecek ama ürünler 
aynı olsa da zamana ve çağa 
bağlı olarak sürekli değişen 
ve çeşitlenen sektör, insanın 
aklını başından alıyor. 

Yaşamak için mi yiyoruz 
yoksa yemek için mi yaşıyo-
ruz? Açlık ve tokluk kavramı 
önemini yitirmişe benziyor. 
Beslenme olmazsa olmazı 
insanın, bir çeşit yakıt ama 
artık sadece bu faaliyeti 
zorunluluktan yapmıyoruz. 
Eşin içine kesinlikle yoğun 
bir haz ve merak da dahil 
oldu. Sebzeyi sebze, eti et 
olarak tüketmiyoruz. Bir 
sürü malzemeyi bir sürü 
baharat ve sosla karıştırıp 
karışık tüketmeye başladık. 
Çoğu yiyecek yavan geliyor.

Yemek kadar yapmanın da 
tadını keşfetmeye başladık. 
Tarifler her yerde olunca 
insanların kendilerini rahat-
latmak ve kendilerini özel 
hissetmek için yaptıkları bir 
faaliyete dönüştü. Bunun en 
önemli sebeplerinden biri 
de öncelikle hiçbir şeyden 
eksik kalmayalım düşüncesi, 
“ne var ki ben daha güzeli-
ni yaparım” düşüncesi, ya 
şunu ben de deneyeyim… 
Bir meydan okuma bir ispat. 
Bir başka sebep de insanlara 
dikte edilen kendimizi çok 
seviyoruz, ben değerliyim, 
harika besleniyorum trend-
leri; bunu kötü anlamda 
söylemiyorum. Vücudumuza 
iyi bakmak ve insanın kendi-
sini önemsemesi kadar doğal 
bir şey olamaz ama hani 
abartmasak mı? Ne pişirsem 
sorusu, daha büyük bir dert 
olmaya başladı. Hani kendi 
yiyeceğimden daha çok 
benim de ortaya koyacak bir 
becerim olsun, takdir görme-

yi geçtim en azından ortaya 
koyduğum emeğe burun 
kıvırmasınlar. İnsan ne görse 
onu istiyor. Artık evde taze 
fasulye pilavın yüzüne kimse 
bakmıyor. 

Makarnacılar ve Kore mut-
fağı yoğun ilgi görüyor. Yeni 
nesil, penne makarna sanki 
yüzyılın icadı gibi bu lezzete 
tapıyor. Aslında taptıkları 
şey krema ve lezzetlendir-
dikleri tavuk, mantar gibi di-
ğer ürünlerin harmanlanmış 
hali. Penneyi fettucini takip 
ediyor. Olmazsa olmazımız 
zaten hepimizin evinde bir 
parmesan tekeri var. Baba-
mızın evinde de vardı. Erişte, 
tahtını fettuciniye bıraktı. Bir 
akım hemen sektörü ayağa 
kaldırıyor ve girişimcilerin 
rekabeti başlıyor. Gelsin ma-
karna workshopları, eğitim 
şart. Krema giren her yemek 
1-0 önde. Alışveriş listeleri-
mizin olmazsa olmazı krema 
ve soslar. 

Gelelim Kore mutfağına; 
Kore başlı başına gerek kül-
türü gerek de mutfağı bütün 
dünyayı etkisi altına almaya 
başladı. Dünyanın her yanı-
na bu akım, dizi ve filmlerle 
yayıldı. Adamlar kültürlerini 
yaymak adına her bölüme 
bir yemek ya da sofra sahne-
si koyuyorlar. Bunları izleye 
izleye mutfaklarına aşina 
olduk ve tek tük açılan res-
toranların önünde kuyruklar 
oluşturduk. Bu restoranlar 
çoğalmaya başladı. O kadar 
kabul gördü ki lezzetler 
marketlere kadar düştü.

Hal böyle olunca kim bak-
sın senin taze fasulye pilavı-
na ya da bir dönem bu evde 
sulu yemek yok mu isyanı, 
artık dışarıdan ne söylesek 
tartışmasına dönüştü. Koku-
sundan şikayet edilen lahana 
baş tacımız, lapa pilav ise en 
gözde yemeğimiz oldu.
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72 KASIM 2024
CUMARTESİ

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
2 KASIM CUMARTESİ 

3.AYAK PİKO PİKO (11) 

ANKARA  

DİYARBAKIR

İZMİR  

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2.1.5 / 2.1.5.3 / 6 / 8.2.13 / 4.2.9.11 / 6.7.1.2.5 

3.1.4 / 4.7.10 / 1 / 6.2.1.3 / 1.6.4.3 / 1.2.6.10.8 

5.4.12.8 / 3.7.5.4.11 / 11 / 5.6.2 / 5.7 / 3.5.2.12.7.13 

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK DRAGON FLAME (6) 

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK PİKO PİKO (11) 

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK SATVET (1)

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

Manchester United’da
Ruben Amorim dönemi 

İngiliz temsilcisi Manchester Uni-
ted, Erik ten Hag ile yolların ay-

rılmasının ardından teknik direktörlük 
görevi için Portekizli çalıştırıcı Ruben 
Amorim ile anlaştı. Manchester United,  
Ruben Amorim ile anlaşma sağladığını 
duyurdu. Kulüpten yapılan açıklamada, 
Amorim ile 2027 yılının haziran ayına 
kadar sözleşme imzalandığı ve 1 yıl da 
opsiyonu olduğunu belirtildi. 

Beşiktaş
maça hazır 

Süper Lig’in 11. haftasında bugün 
sahasında Kasımpaşa’yla oyna-

yacağı maçın hazırlıklarını, tamamladı. 
BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde, Teknik 
Direktör Giovanni van Bronckhorst’un 
yönetiminde yapılan antrenman, 
kondisyon ve taktik çalışmasıydı. 5’e 2 
ve koordinasyon çalışmasıyla başlayan 
idman, yapılan taktiksel çalışmayla 
sona erdi.  

Emirhan Bulut 
dünya 3’üncüsü 

 Bahreyn’in Manama kentinde 
düzenlenen Dünya Okullar Arası 

Gymnasiade Yaz Okulları Tenis Şampi-
yonası’na katılan Darıcalı milli sporcu 
Emirhan Bulut dünya 3’üncüsü oldu. 
Uluslararası Okul Sporları Federasyonu 
(ISF) Bahreyn’in Manama şehrinde 
düzenlenen Dünya Okullar Arası Gym-
nasiade Yaz Okulları Tenis Şampiyona-
sı’nda Emirhan Bulut, dünya 3’üncüsü 
oldu.

Bursaspor’dan 10
maç sonra bir ilk 

Bursaspor, sezon başından itiba-
ren çıktığı 10 maçta ilk defa kale-

sinde golü gördü. Yeşil-beyazlılar, Ziraat 
Türkiye Kupası 3. Tur’unda karşılaştığı 
Turgutluspor maçında Yunus Emre 
Atsız’ın 64. dakikada attığı gol ile seriyi 
bozdu. Yeşil-beyazlılar, sezon boyunca 
oynadığı 10 maçta 9 galibiyet ve 2 bera-
berlik elde ederken, rakip fileleri de 20 
kez havalandırdı. 

Volkan Demirel
iddialı konuştu 

Süper Lig’in 11. haftasında 
Alanyaspor’u konuk edecek olan 

Bodrum FK’da Teknik Direktör Volkan 
Demirel, “Futbol 3 ihtimali olan bir 
oyun, bir tanesi olacak ama yenersek 
çok mutlu olacağız. Sahada ne yaptığı-
mızı görmek isteyenler lütfen maçımıza 
gelsin, bizi desteklesin. Belki kısa vade-
de değil ama uzun vadede çok büyük 
işler yapacağımızı düşünüyorum” dedi. 

Fenerbahçe, ezeli
rakibine hazırlanıyor 

Fenerbahçe, Süper Lig 11. hafta-
sında Trabzonspor ile pazar günü 

deplasmanda oynayacağı maçın hazır-
lıklarını yaptığı antrenmanla sürdürdü. 
Can Bartu Tesisleri’nde Teknik Direktör 
Jose Mourinho yönetiminde gerçek-
leştirilen idmanda; ısınma, çabukluk, 
koordinasyon ve pas çalışmaları yapan 
futbolcular, taktiksel ve bireysel çalış-
malarla antrenmanı noktaladı. 

Geçtiğimiz haftalarda oynanan Fenerbah-
çe-Galatasaray derbisi ile birlikte ligin de 
tam anlamıyla başlayacağını söylemiştim.

Aynen dediğim gibi de oldu. 

 Derbinin ardından ligin ateşi yükselirken puan 
kayıpları da yaşanmaya başladı. 

Puan kayıpları yaşanınca elbette gerilim de 
giderek artıyor. 

Geçtiğimiz hafta oynanan Galatasaray-Beşiktaş 
maçı ile birlikte Türkiye Süper Ligi eski formunu 
yakaladı. 

Yöneticiler maç sonu sert demeçler verdi. 

Kulüpler sosyal medya hesaplarından imalı 
göndermeler yaptı. 

Hakem eleştirileri de geri kalır mı hiç.

Kulüpler yaptıkları hakem eleştirilerinin yanına 
TFF’yi de ekleyerek sert açıklamalar yaptılar. 

Böylelikle taraftarlarının da gazı alınmış oldu. 

Peki bunun kime faydası oluyor?

Aslında hiç kimseye…

Geçtiğimiz gün oturduğum bir kafede yansı-
madakilerin konuşmasına kulak misafiri oldum. 

Sohbetten belli ki tartışma içerisinde olanlar 
Beşiktaşlı ve Galatasaraylıydı.

Bir taraf “Galatasaray kollanıyor yine şampi-
yon yapılmak isteniyor” derken diğer taraf ise 
Beşiktaş’ın Galatasaray karşısında hakkının yen-
diğini söylüyordu. 

Uzun uzun tartışmalar oldu, sesler 
yükseldi…

Neyse ki tartışma sadece birbirlerini 
sözlü olarak ikna etme çabası ile kaldı. 

Ancak gelinen noktaya baktığımız 
zaman aslında kulüplerin yaptığı bu sert 
açıklamaların ne kadar tehlikeli bir bo-
yuta geldiğini de görebiliyoruz. 

Benim şahit olduğum tartışma seviyeli 
bitmiş olsa da bu ülkede insanlar bu tartışmalar 
yüzünden kavga bile edebiliyorlar. 

İşte tehlike burada başlıyor. 

Futbol kulüpleri yöneticileri, sahada alınan 
başarısız sonucun üzerini kapatabilmek için maç 
sonu yaptığı sert açıklamaları iyi düşünmelidir. 

Çünkü futbol sadece bir futbol demek değildir. 

Kitleleri etkileyebiliyor. 

Toplumsal olaylara meydan verebiliyor. 

Zaten gergin yaşan halkımız bir de futbol yü-
zünden gerilmemeli. 

Futbolun da bir spor dalı olduğunu unutma-
malıyız.

Osman
 ÖZTOKMAK

Ortamı 
germeyelim

Türkiye Yüzme Federasyonu An-
talya İl Temsilciliği tarafından 
düzenlenen 9-10 Yaş Ulusal Geli-
şim Projesi Ligi ve 11-12 Yaş İl İçi 

3. Vize Yarışları 25-27 Ekim 2024 tarih-
leri arasında Konyaaltı Olimpik Yüzme 
Havuzunda gerçekleşti. Yarışlarda boy 
gösteren Antalyaspor’un 2012-2015 
doğum yılı aralığındaki yüzücüleri ilk 
3 içerisinde yer alan toplam 40 dere-
ce yaparak yarışlara damgasını vurdu. 
Kırmızı beyazlı yüzücüler Ata Kemal 
Altıntaş, Arda Bali, Beren Koç, Asya 
Kaplanoğlu, Ayaz Demir Uzun, Taha 
Sade, Tuğba Yıldız, Beren Ece, Emir 
Eker, Çağatay Dinçer, Arya Hatice Kıy-
man, Alya Yıldırım, Kaan Kaya, Mus-
tafa Şener, Miran Şems Yelboğa, Sarp 
Mete Erkış, Mustafa Yiğit Keskin, Cihan 
Cihanbay, Ayşem Ülkü ve Azra Aytekin 
50 metre ile 400 metre arası değişen 
mesafelerde çeşitli stillerde yarıştı.

BİRİNCİLİĞİ KAPTIRMADILAR 

Özellikle bayrak yarışlarında birin-
ciliği rakiplerine kaptırmayan sporcu-
lar toplam 33 birincilik, 3 ikincilik ve 4 
adet de üçüncülük elde ederek il bazın-
da düzenlenen ancak Türkiye Şampiyo-

nası için belirleyici olma özelliği olan 
bu organizasyondan oldukça önem-
li bir avantaj ile ayrıldı. 9-10 Yaş Ulusal 
Gelişim Projesi Ligi ve 11-12 Yaş İl İçi 3. 

Vize Yarışlarında rekor sayıda derece 
elde eden Antalyaspor yüzme takımı-
nın altyapı sporcuları 9-10 Kasım 2024 
tarihlerinde 7-8 Yaş Ulusal Gelişim Pro-

jesi Ligi 10 Kasım Atatürk’ü Anma Yüz-
me Yarışları için Konyaaltı Olimpik 
Yüzme Havuzunda kulaç atacaklar.  
HABER MERKEZİ

Muratpaşa Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen sabah sporu etkin-
likleri yoğun ilgi görüyor. Katılım-
cılar, zinde bir başlangıcın yanı sıra 
sosyalleşmenin de keyfini çıkarıyor. 
Recep Gürbüz Güreş Eğitim Merke-
zi’nde gerçekleşen sabah sporuna 
100’ü aşkın kadın katıldı.

Spora katılan Aylin Coşkun, çalış-
tığını ancak iş dışında spora vakit 
ayırmak istediğini, bu nedenle be-
lediyenin düzenlediği etkinliklere 
mümkün olduğunca katılmaya çalış-

tığını söyledi. Haftada 3 gün yapılan 
spor programında bacak, kol ve ka-
rın gibi farklı kas gruplarının çalıştı-
rıldığını belirten Coşkun, profesyonel 
bir sporcu olduğunu ve toplulukla 
çalışmanın kendisine daha çok keyif 
ve verim sağladığını dile getirdi.

SPORA DAVET ETTİ

Emekli Meral Işık ise belediye akti-
vitelerine katılmak istediğini fakat iş 
hayatında zaman bulamadığını be-
lirtti. Emekli olduktan sonra kendi-

ni spora adadığını ifade eden Işık, 
emekliliğe adaptasyon sürecinde 
spor etkinliklerinin kendisine büyük 
katkı sağladığını söyledi.

Muratpaşa Belediyesi Antrenörü 
Ayşegül Selen, sabah sporunun yanı 
sıra kalori kontrolünün de sağlandı-
ğını dile getirerek, tüm kent sakinle-
rini spora davet etti.

Belediyenin düzenlediği 1 saatlik 
sabah sporu, her hafta pazartesi, çar-
şamba ve cuma günleri saat 09.00’da 
başlıyor.  İHA

Miniklerden
33 birincilik
Türkiye Yüzme Federasyonu yarışmalarında mücadele eden minik 

yüzücüler toplam 40 derece yaparak yarışlara damga vurdu

Güne sporla başlıyorlar
Muratpaşa Belediyesi’nin ‘Sağlıklı Muratpaşa Hareketi’ kapsamında yetişkinlere 

yönelik düzenlediği sabah sporuyla, kent sakinleri güne zinde başlıyor

Geçen yıl çocuk fitness şampiyona-
sında Türkiye 3.’sü olan Kepezli cimas-
tikçi Sevinç Özdemir, bu kez şampiyon-
luk hedefiyle ağırlık kaldırıyor. Türkiye 
Kız Çocuk Fitness 3.’sü Sevinç Özdemir, 
bu sezon şampiyon olmak için ağırlık 
çalışıyor. Kepez Belediyespor Kulübü 
cimnastikçisi 14 yaşındaki Özdemir, 
Türkiye Vücut Geliştirme ve Bilek Güre-
şi Federasyonlarının mayıs ayında dü-
zenleyeceği yarışmaya katılmak için ter 
döküyor. Jüri önünde fizik ve akrobasi 
gösterisi yapmak zorunda olan sporcu, 
haftada 4 gün ikişer saat cimnastik, 
3 gün de ağırlık antrenmanı yapıyor. 
Cimnastik antrenörü İsmail Taflı eşli-
ğinde çalışan Özdemir, mart ayında 
da Antalya Cimnastik Şampiyonası’na 
da katılacak. Protein ağırlıklı beslenme 
diyeti hazırlayan antrenörü ile birlikte 
Turgut Özal Spor Salonu’nda çalışan 
Özdemir, bu kez birinci olmak istediği-
ni söyledi.  İHA

Türkiye Şampiyonluğu
 için ağırlık kaldırıyor



Antalya’da kültürel ve doğal değerle-
rin ön plana çıkarılarak kentin her türlü ta-
nıtım faaliyetlerini gerçekleştiren Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi, Antalya merkeze 
uzak olmasından dolayı dezavantajlı grup 
olarak seçilen Döşemealtı Killik Şehit Ham-
za Uzguç Ortaokulu’ndan 65 öğrenciye ‘29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı’ etkinliği kapsa-

mında gezi düzenledi. Ortaokul 
öğrencileri Aspendos 

ve Side’nin an-
tik tiyatrosu-

nu gezdi. 

1930’da Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Aspendos Tiyatrosunu gördü-
ğünde “Bunlar bizim tarihimiz, bunları ya-
şatmamız lazım, gelecek nesil bunları gö-
rüp bu eserlerle iftihar etmeli” sözünden 
yola çıkarak düzenlenen gezide, hayatında 
ilk defa Aspondos ve Side’yi gören çocuklar 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti.

KENTLİLİK BİLİNCİ

Arkeolag Zeynep Işıl Çakıroğlu ve Dr. 
Ebru Cücü Açıkalın gezinin amacının, özel-
likle Antalyalı çocuk ve gençlere kenti tanıt-
mak ve sahip oldukları değerleri göstermek 

olduğunu belirterek, “Çocuklarımız ve genç-
lerimizde, sahip oldukları değerleri, koruma 
ve bu değerlerin gelecek nesillere aktarıl-
masını sağlayacak bilincin oluşmasına yar-
dımcı olmak birinci önceliğimiz olmalıdır. 
Özellikle kentlilik bilincini oluşturmak biz 
büyüklerin görevi olmalıdır. Çünkü bugü-
nün çocukları ve gençleri geleceğin büyük-
leri ve söz sahibi kişileri olacaktır. Bizim için 
önemli ve geleceğimizin güvencesi olduğu 
için onlara daha çok değer vermeli, sahip 
oldukları değerleri görmeleri ve yerinde öğ-
renebilmeleri için gerekli ortamlar yaratma-
lıyız” dedi. DHA

Dünyada en hızlı yaygınla-
şan sporlardan biri olan ayak-
ta kürek sörfünün (Stand Up 
Paddle - SUP) geçen sene ülke-
mizde gerçekleştirilen ilk ulus-
lararası yarışı olan Sup Cup Ke-
mer için bu yıl 8 ülkeden 300 
sporcu başvuru yaptı. Bu yıl 
dünya yarış takvimine de ekle-
nen Sup Cup Kemer’de 24 de-
recelik deniz suyu sıcaklığında 
ve 27 derece hissedilen güneşli 
havada sporcular kıyasıya ya-
rışacak.

Kemer Turizmci İş İnsanla-
rı Derneği (KEMİAD) ve All 
Together Spor Ve Sanat AŞ ta-
rafından düzenlenen yarışın 
onur konuğu Dünya ve Avru-
pa Şampiyonu Ukraynalı And-
rii Kraitor olacak. Yarışmada 
2023 Rusya Şampiyonu ve mil-
li takım sporcusu Dmitry Su-
dakov, Rusya ikincisi ve milli 
takım sporcusu Ilyas Ibadula-
ev ve 3 kere kadınlarda Rusya 
şampiyonu olan Alyona Sur-
kova da yer alacak. Görsel şen-
lik havasında geçecek Sup Cup 
Kemer için sporcular şimdiden 
Kemer’e gelerek antrenmanla-
ra başladı.

Katılan sporcular Sup Cup 
Kemer’de iki etap da yarışa-
cak. Kemer’in ünlü plajı Ayışı-
ğı (Moonlight) Park’ta gerçekle-
şecek olan ilk etapta sporcular 

575 metrelik teknik parkurda 
ve 6 kilometrelik uzun mesa-
fe açık deniz parkurunda yarışı 
birinci bitirebilmek için bordla-
rının üzerinde kalarak bitiş çiz-
gisine ulaşmaya çalışacak.

ORGANİZASYON TANITILDI

Organizasyonla ilgili Ayışığı 
Koyu’nda basın toplantısı dü-
zenlendi. Toplantıya Kemer Be-
lediye Başkanı Necati Topa-
loğlu, Kemer Belediye Meclis 
Üyesi ve Kemer Belediyesi Tu-
rizm Birimi Sorumlusu Cansın 
Efir, KEMİAD’dan Özkan Çak-
mak ve yarış organizatörü Or-
kun Küçükemiroğlu ile birlik-
te yarışın onur konuğu Andrii 
Kraitor, Dmitry Sudakov, Ilyas 
Ibadulaev ve Alyona 
Surkova katıldı. 
DHA
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Kitap Fuarı’na
öğrenci ilgisi

Büyükşehir Belediyesi ev 
sahipliğinde bu yıl 14’üncüsü 
gerçekleştirilen Antalya Kitap 
Fuarı’na öğrenciler yoğun ilgi 

gösteriyor. Öğrenciler gün boyu kitap 
fuarını gezerek, bol bol kitap alıyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi ev sa-
hipliğinde bu yıl 14’üncüsü gerçekleş-
tirilen Antalya Kitap Fuarı tüm hızıyla 
sürüyor. Cam Piramit Fuar ve Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirilen fuara özellikle öğ-
renciler yoğun ilgi gösteriyor. Büyükşehir Be-
lediyesi, öğrencilerin kitap fuarına katılımları-
nı kolaylaştırmak amacıyla gün boyu okullara 
servis gönderiyor. Öğrenciler, Antalya Kitap Fu-

arı’na ziyaret ederek, bol bol kitap alıyor. Kitap 
fuarı gün boyu öğrencilerin akınına uğruyor. 

BELEDİYE BAŞKANLARINDAN ZİYARET

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek de her gün fuarı ziyaret ederek, hem 
ziyaretçilerini ağırlıyor, hem de kitaplarını imza-
lıyor. Antalya Kitap Fuarı’nı Finike Belediye Baş-
kanı Mustafa Geyikçi, Akseki Belediye Başkanı 

İlkay Akca, Korkuteli Belediye Başkanı Saniye 
Caran ve Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş 
de ziyaret ederek, Başkan Muhittin Böcek ile bir 
araya geldi.

Başkan Muhittin Böcek, belediye başkanları-
na kitaplarını imzaladı. Belediye başkanları An-
talya Kitap Fuarı’nın Antalya için çok önemli ol-
duğunu belirterek, Muhittin Başkan’a böyle bir 
fuar kazandırdığı için teşekkür etti. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek, geliri 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’ne giden iki 
kitabını okurlarına imzaladı. Başkan Muhittin 
Böcek, fuarı ziyaret eden okurlara teşekkür ede-
rek, vatandaşlarla sohbet etti. 14. Antalya Kitap 
Fuarı’nın 7’inci gününde yazarlardan Fatih Tun-
cay, Hidayet Karakuş, Şahsene Camız gün boyu 
kitapseverler ile bir araya gelerek, kitaplarını 
imzaladı.  HABER MERKEZİ 

Çocuklara Side gezisi
Büyükşehir Belediyesi Kent 

Tarihi ve Tanıtımı Dairesi 
Başkanlığı, Cumhuriyet Haftası 
kapsamında Döşemealtı Killik 
Şehit Hamza Uzguç Ortaokulu 
öğrencilerine Aspendos-Side 

tanıtım gezisi düzenlediSup Cup Kemer’de 
heyecan yaşanacak
Kemer’de bu yıl ikincisi düzenlenecek olan, dünya 
yarış takvimine giren Sup Cup Kemer’de 8 ülkeden 

300 sporcu deniz üzerinde kürek çekecek

Belek Sahili’nde yunusun balıkları 
kovaladığı anlar cep telefonu kamerası-
na yansıdı. Serik ilçesi Belek Sahili’nde 
balıkları kovalayan bir yunus, hızla kıyıya 
yaklaştı. Bu sırada sahildekiler büyük bir 

heyecan yaşadı. O anlar anbean cep telefo-
nu ile kaydedildi. Yunusun su yüzeyindeki 
hareketleri ve balıkların kaçışı sahildeki 
herkesin ilgisini çekti. Yunuslar bir süre 
sonra gözden kayboldu.  İHA

Yunusların balık avı
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